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Министерство за транспорт  

Република Северна Македонија  

Ул. „Црвена Скопска Општина “ бр. 4, 

1000 Скопје  

                                               Сектор за уредување на просторот  

 

+389 2 3145 451                        

www .mtc.gov.mk  

22 . јуни , 202 6 година  

 

 

       Архивски број:  67-318/ 14 

 

 

П О Т В Р Д А    

 

  Се потврдува одобрување од урбанистички аспект на Урбанистички проект 

вон опфат на урбанистички план за изградба на нова ТС 400/110KV 

Милетково, со 400KV приклучен вод на постојниот 400kv ДВ Дуброво -

Македонска -Грчка граница и пристапен пат, општина Гевгелија , со технички 

број 043 -06 -23 од мај 2026 година  и број на постапка во е -урбанизам 63292 а 

врз основа на Позитивно мислење од Комисија за урбанизам бр. 02 -3107/1 од 

03.04.2026 година  

                                             (се наведува видот на документација и техничкиот број)  

 

Градежен инситут МАКЕДОНИЈА АД -Скопје  

(се наведува изработувачот на документацијата)  

 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план  

 (се наведува видот на документацијата)  

 

со барање за одобрување број 67 -318/12 од 17.06.2026  година  

(се наведуваат архивскиот број и датум на барањето)  

 

               

 

 

                                                                                                   МИНИСТЕР                                                                    

                                                                                                   Александар Николоски  
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